Que una vez verificada y validada la informacion aportada y constatado que respondia con la exigida 
en la normatividad ambiental vigente, exactamente en los arti'culos 2.2.1.1.7.1., del Decreto No. 1076 
de 2015, incluida la acreditacion del pago de los servicios por evaluacion, por la suma DIEZ MILLONES 
CUATROCIENTOS TRES MIL NOVECIENTOS SESENTA Y DOS PESOS ($10.403.962.oo) M/Cte., tai y 
como se hace constar con el comprobante de pago de fecha 23 de diciembre de 2025.

LA DIRECCION TECNICA DE GESTION AMBIENTAL DE LA CORPORACION AUTONOMA REGIONAL DEL 
CANAL DEL DIQUE - CARDIQUE, en ejercicio de las facultades delegadas mediante la Resolucion No